[2] Deinde si quin vidua contubernii hius mortuo priore marito suo nupserit denuo marito, sed
qui alterius non huius artificii esset futuris, talis iam in universsum ab hoc opificio abstinere debebit
praeterea locum ex officio consulari, qui artificio illorum designatus fuerit, hunc ipsum obtinebit, in
quo illis laborem suum proprium, tam album, quam nigrum ac versicolorem sive per ulnas, sive per
partes vendere liberum esse debet neque vero eiusque civium Leopoliensium uxoribus eorum, tum
etiam advenis licebit evehere quevis filamenta ad laborem eorum pertinentia e civitate Leopoliensi
aut cuique tradere sub ammissione filamentorum illorum, quae quidem consulatus eius civitatis
actipere debebit atque magistris eiusdem contubernii tradere, ut ille ad hospitale in usus pauperum
converterent.

[3] Denique quoniam consuetudinis illorum est usitatae, quod quivis magister ad ratione
peccuniarum, quae ex laboribus sociorum provenerint, quartum grossum actipiat, non sine iactura
et incomodo magistrorum, qui illes victum suppeditant. Statuimus etiam et ordinavimus, ut deinceps
more Cracoviensium magistrorum eius opificii quilibet magister grossum tertium ex ratione a labore
sociorum provenientem percipiat perpetuis temporibus.

[4] Porro nulli alii ad artificium textorum exercere praeter eos, qui in contubernio et fraternitati
illorum fuerint quovis locorum sub iurisdictione civili Leopoliensi pertinendi sunt, in aliis vero
locis iurisdicionis castrensis et spiritualis dictis swiethoianski secundum veterem consuetudinem et
iuri illorum nonpluris textores esse debent, quam duo, quemadmodum et aliorum opificum idque
alterutrum eligant laborem, ut sunt serpaniczi vel ploczennyczi. Quamobrem magnifico Nicolao
Odnowski de Fulsthin pallatino Sendomiriensi, capitaneo Leopoliensi eiusque vicecapitaneo ac
famatis proconsuli et consulibus civitatis nostrae Leopoliensis praesentibus et pro tempore
existentibus, mandamus, ut eosdem superius recenssita magistros textorum in contubernio et
fraternitate secundum praescriptum literarum eiusmodi inviolabiliter conservent conservarique sine
ulla renitentia curent. Harum etc. Datum Cracoviae feria secunda post dominicam Palmarium [sic]
proxima, anno Domini millessimo quingentesimo quinguagesimo tertio.

Relatio magnifici Ioannis Oczeski cancellarii regni Poloniae.

игізмунд Август і т. д. Повідомляємо даною (грамотою) і т. д., прийдешнім, хто це
читатиме, що показали нам пергаментну грамоту, скріплену печаткою бурмистра та
райців нашого міста Львова, з датою: субота перед святом (Св.) Луки, року Божого
1535, цілу і позбавлену жодної підозри, (видану) для братства і цеху майстрів-ткачів,